
Chemin des Grands Crus Dijon - Santenay
Kilométrage entre les différents villages
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Dijon (Départ) Marsannay-la-Côte 8,4 8,4 191 191 197 197

Marsannay-la-Côte Couchey 1,4 9,8 17 208 4 201

Couchey Fixin 2,3 12,1 44 252 25 226

Fixin Gevrey-Chambertin 3,7 15,8 168 420 188 414

Gevrey-Chambertin Morey-Saint-Denis 3,7 19,5 70 490 82 496

Morey-Saint-Denis Chambolle Musigny 2,3 21,8 100 590 100 596

Chambolle Musigny Vougeot 1,4 23,2 33 623 48 644

Vougeot Vosne-Romanée 2 25,2 15 638 30 674

Vosne-Romanée Nuit-Saint-Georges 2,4 27,6 17 655 24 698

Nuit-Saint-Georges Comblanchien 5,1 32,7 171 826 157 855

Comblanchien Villers la Faye 5,8 38,5 177 1003 107 962

Villers la Faye Magny-les-Villers 1,6 40,1 77 1080 39 1001

Magny-les-Villers Pernand Vergelesses 5,5 45,6 94 1174 173 1174

Pernand Vergelesses Savigny-les-Beaune 3,8 49,4 69 1243 91 1265

Savigny-les-Beaune Beaune (parc Bouzaise) 7 56,4 178 1421 224 1489

Beaune (parc Bouzaise) Pommard 6,6 63 211 1632 174 1663

Pommard Auxey-Duresses 8,3 71,3 226 1858 217 1880

Auxey-Duresses Saint Aubin 7 78,3 236 2094 210 2090

Saint Aubin Santenay 8,7 87 188 2282 256 2346

Liaison gares 

3,5 km

1,5 km

1,7 km

0 kmGare Santenay-les-Bains

Attention, l'itinéraire ne passe pas forcément dans le centre des villages. Si vous souhaitez rejoindre un hébergement il faut donc 

ajouter la distance séparant l'itinéraire de l'hébergement à votre étape.

Dijon (Départ -rue des Marcs d'Or)

Nuits-St-Georges (rue Philippe Tisserand)

Beaune (parc Bouzaise)
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Rejoignez-nous
www.facebook.com/cotedor.randonnee

Retrouvez le descriptif de l'itinéraire, son tracé et les commodités à proximitées
(hébergements, restaurants…) sur le site Internet : 

www.bouger-nature-en-bourgogne.com


